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Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja var hais kas va-
tus lau ta kun ta hyväksyy koulutuksen järjestäjänä koulujen ope tus suun ni tel-
mat niihin liittyvät suunnitelmat.

Lukiolain (629/1998) 4 §:n mukaan opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää
kou lu tuk sen järjestäjälle lukiokoulutuksen järjestämisluvan, jossa mää ri tel-
lään muun muassa erityinen koulutustehtävä. Lukiokoulutuksen uuden tun-
ti jaon astuttua voimaan 1.8.2016 nykyiset erityistehtäväluvat raukesivat.

Opetus- ja kulttuuriministeriö varasi koulutuksen järjestäjille mah dol li suu-
den hakea määräaikaisesti erityisiä koulutustehtäviä ensin lukuvuodelle
2016–2017 ja sitten vuodelle 2017–2018.

Opetus- ja kulttuuriministeriö julkaisi lukiokoulutuksen järjestäjille erityisen
kou lu tus teh tä vän haun, siten että haku päättyi 17.5.2017. Haku koskee
1.8.2018 alkavaa koulutusta.

Kauniaisten lukiolle haetaan liiketalouden ja yrittäjyyden erityistä kou lu tus-
teh tä vää (Lukiolaisen bisneskoulu) ja valtakunnallista kehittämistehtävää.
Eri tyis lu kion opetustarjonnassa korostuu tietty tehtäväalue, jolloin opis ke li-
jat voivat jättää pois joitakin valtakunnallisia pakollisia kursseja ja valita ti-
lal le lukion erityistehtävän mukaisia opintoja.

Hallituksen esitys 20/2017 ehdottaa muutettavaksi lukiolakia ja opetus- ja
kult tuu ri toi men rahoituksesta annettua lakia rahoituksen osalta. Lisäksi esi-
tyk ses sä ehdotetaan, että erityisen koulutustehtävän lisäksi osalle lu kio-
kou lu tuk sen järjestäjistä voitaisiin määrätä valtakunnallinen ke hit tä mis teh-
tä vä. Hallituksen esityksessä opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta an-
net tua lakia muutettaisiin siten, että erityisen koulutustehtävän ra hoi tuk-
seen varattaisiin 1,57 % suuruinen erillinen määräraha. Prosenttiosuus
otet tai siin vähennyksenä valtakunnallisesta lukiokoulutuksen val tion osuus-
ra hoi tuk ses ta. Esityksen mukaan kaikille luvan saaneille oppilaitoksille
myön net täi siin rahoitus. Ministeriö määrittelisi luvassa muun muassa li sä ra-
hoi tuk sen laskennassa huomioon otettavan erityislukio-opiskelijoiden enim-
mäis mää rän. Hallituksen esityksessä mainitaan, että muutosten ta lou del li-
set vaikutukset arvioidaan suotuisiksi koulutuksen järjestäjille.

Tällä hetkellä valtakunnallisesti erityisen koulutustehtävän lupa on myön-
net ty 42 lukiokoulutuksen järjestäjälle, mutta valtionosuusrahoituksen yk-
sik kö hin nan kautta maksettavaa erillisrahoitusta on saanut vain 28 eri tyi-
sen koulutustehtävän saanutta koulutuksen järjestäjää.



Nyt tehdyistä hakemuksista päätetään uusien säädösten mukaisesti al ku-
syk sys tä 2017, mikäli eduskunta hyväksyy hallituksen esityksen.

Erityisten koulutustehtävän haku valmisteltiin sivistystoimenjohtajan, ope-
tus pääl li kön ja lukion rehtorin sekä lukion johtoryhmän kanssa.

Erityistehtävähakulomakkeet ovat oheismateriaalina.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää hakea Kau-
niais ten lukiolle erityistä koulutustehtävää sekä valtakunnallista ke hit tä mis-
teh tä vää.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


